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En fantastisk resa till trädgårdskulturens 
rötter blev resultatet när Svensk Trädgård 
i samarbete med Favoritresor gjorde sina 
två premiärresor i slutet av april i år. De 
gick till Andalusien, och med Lars Krantz 
som ciceron och Catherine Urwitz som 
guide var succén ett faktum.

Att första veckans resenärer fick en 
hel del regn och kyla lade ingen sordin på 
allt det vackra Andalusien har att ge. Den 
botaniska trädgården La Conceptión ut-
anför Malaga utgjorde startskottet för vår 
resa. Vi färdades sedan genom Vegadalen 
och vidare upp till Granada med sago
palatset Alhambra.

Morgonljuset över Alhambra med sina 
moriska utsmyckningar, stenläggningar 
och porlande vattenspel förde oss in i en 
del av det paradis som vi hoppades hitta 
på vår resa. Trädgårdarna i Generalife 
imponerade med blommande citrusträd, 
cypresshäckar, fantastiska rosenbågar och 
vatten – överallt detta härliga, porlande 
vatten. Vår kunniga guide Nicolas Bör-
jesson delade med sig av alla sina kunska-
per om Alhambra och dess historia.

Vi fick även komma in i den privata 
trädgården Carmen de los Cipreses, en 
trädgårdspärla gömd för nyfikna ögon 
bak höga murar.

På Alpujarradalens slingriga vägar res-
te vi med buss upp i Sierra Nevada där vi 
fotvandrade. Utsikten var fantastisk och 
alla växtintresserade hittade mycket att 
se och fotografera. Vandringen avsluta-
des med en oförglömlig lunch hemma hos 
vår irländska vandringsguide Connor och 
hans fru Sheilagh i deras tusen år gamla 
hus i Fondales.

I Cordoba låg vårt hotell granne med 
den stora moskén i den gamla stadsdelen. 
Staden charmerade oss med sina vackra 
patios och vi fick även här prova på det 
fantastiska köket i underbara omgivning-
ar. Ett sevärt stopp på väg tillbaka till 
Malaga var olivgården Nuñes de Prado 
i Baena där olivolja av yppersta kvalitet 
produceras.

En ny resa till Spanien med Lars 
Krantz är planerad för 2009.
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